
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 2 SERVIZI ALLA PERSONA

N. generale 389 del 27/05/2022

OGGETTO: MUSEO  CASA  GIORGIONE   ACQUISTO  E  RIPARAZIONE  APPARATI
MULTIMEDIALI - DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO

La Determina viene pubblicata dal 28/05/2022 al 11/06/2022.



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 2 Servizi alla Persona

Proposta Nr. 468

Oggetto: MUSEO CASA GIORGIONE  ACQUISTO E RIPARAZIONE APPARATI 
MULTIMEDIALI - DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO

IL DIRIGENTE

Premesso:
-che la Direzione del Museo Casa Giorgione ha definito  un progetto  denominato  “Dar voce al
Fregio di Giorgione” che ha per obiettivo l’implementazione della fruizione del  patrimonio del
Museo  Casa  Giorgione  attraverso  iniziative  di  digitalizzazione,  editoriali  e  multimediali  e  di
comunicazione;

- che il predetto progetto ha ottenuto anche il Contributo per il funzionamento dei Piccoli Musei di
cui all’art.1, comma 359 della Legge 27 dicembre 2019 n.160 (D.M. 8 ottobre 2020 n.451) come da
Decreto Ministero Cultura – Direzione Generale Musei n.1219 in data 23.12.2021 e successivo
Decreto di rettifica n.136 dell’11.2.2022;

- che al fine di dare attuazione ad alcuni step del progetto si prevede il potenziamento delle strutture
multimediali  del  Museo,  in  particolare,  si  intende arricchire  mediante proiezioni  ricostruttive  la
lettura  del  Fregio  di  Giorgione,  e,  inoltre,  ove  possibile,  provvedere  al  loro  ripristino,  il  tutto
nell’ottica di implementare l’esperienza del visitatore;

- che tra gli apparati multimediali da ripristinare figura lo schermo con retroproiezione installato
nella “Sala dei documenti” al piano terra del Museo Casa Giorgione, guasto da tempo, e considerato
ormai di carattere desueto, non risulta riparabile a prezzi convenienti;

- che è stato pertanto acquisito, dopo attenta indagine di mercato, il miglior preventivo dalla ditta
XAITECH S.r.l.,  con  sede  a  Mirano  (VE),  per  la  fornitura  di  display  professionale  65”  touch
comprensivo di inserimento contenuti  multimediali,  system integration,  trasporto e installazione,
per il prezzo di € 4.450,00 I.V.A. 22% esclusa;

- che anche l’apparato multimediale “Pala del Duomo” installato al piano terra del Museo Casa
Giorgione è guasto da tempo, ma risultando riparabile ad un prezzo congruo e dopo attenta indagine
di mercato, è stato acquisito il miglior preventivo dalla ditta XAITECH S.r.l., con sede a Mirano
(VE), per gli interventi di riparazione e riconfigurazione, per il prezzo di € 1.500,00 I.V.A. 22%
esclusa;

- che al fine di arricchire mediante proiezioni ricostruttive la lettura del Fregio di Giorgione è stato
acquisito, dopo attenta indagine di mercato, il miglior preventivo dalla ditta ZEBRA S.r.l., con sede
a Vicenza, per la fornitura di un video proiettore per il prezzo di € 4.046,00 I.V.A. 22% esclusa,
comprensivo  di  cablaggi  e  canone  media  server  per  controllo  proiezione,  riproduzione
automatizzata e assistenza da remoto;

Pagina 1 di 5



-  che  per  il  sostegno  del  video  proiettore  di  cui  sopra,  per  ragioni  di  coerenza  museologico
allestitiva, è necessaria la realizzazione artigianale di un supporto in ferro;

- che per tale supporto è stato richiesto il  preventivo ad azienda specializzata in carpenteria del
ferro, DE MARCHI CARPENTERIE S.r.l. di Castelfranco Veneto, che si è resa disponibile alla
realizzazione per una spesa di € 1.570,00 oltre I.V.A. 22%;

- che il prezzo offerto risulta particolarmente vantaggioso trattandosi di manufatto artigianale e di
facile  movimentazione  in  relazione  alle  necessità  di  smontaggio  per  l’allestimento  di  altre
esposizioni temporanee;

Dato atto che, in conformità all’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 32, comma 2, del D.Lgs.
n. 50/2016:
a) il fine che con il sopracitato contratto si intende perseguire è quello di affidare la fornitura degli
apparati  multimediali  (display  touch)  per  la  sostituzione  e  riparazione  di  quelli  desueti  (Sala
Documenti  e  Sala  Pala  Duomo)  e  il  potenziamento  mediante  proiezioni  ricostruttive  (video
proiettore  e  relativa  struttura  di  supporto  per  Sala  del  Fregio),  nell’ottica  di  implementare
l’esperienza del visitatore del Museo Casa Giorgione;
b) l’oggetto del contratto è l’affidamento delle forniture e servizi di cui alla lettera a);
c) per il presente contratto non sussistono clausole ritenute essenziali;
d) la scelta del contraente è basata su quanto disciplinato dall’art. 1, comma 2, lettera a), del D.L. n.
76/2020 convertito  nella  L.120 dell’11 settembre 2020 così  come modificato  dal  D.L.  77/2021
convertito nella L.108 del 29 luglio 2021;

- che per quanto attiene le acquisizioni di modico valore la Legge di Bilancio 2019 nell’art. 130
stabilisce che all'articolo 1, comma 450, della Legge 27 Dicembre 2006, n. 296, le parole: «1.000
euro», ovunque ricorrono, sono sostituite dalle seguenti: «5.000 euro»;

- che quindi gli affidamenti sotto i 5.000 euro non ricadono nell’obbligo di approvvigionamento
telematico introdotto dall’art. 15 comma 13 lett. d) del D.L. 95/2012;

- che l’art. 1, comma 2, lettera a), del D.L. n. 76/2020 convertito nella L.120 dell’11 settembre 2020
così come modificato dal D.L. 77/2021 convertito  nella L.108 del 29 luglio 2021, prevede, per
affidamenti  di  importo  inferiore  ad  euro  139.000,00,  la  possibilità  di  procedere  mediante
affidamento diretto;

RITENUTO di procedere all’affidamento diretto delle forniture e servizi in argomento - ai sensi
dell’art. 1, comma 2, lettera a), del D.L. n. 76/2020 convertito nella L.120 dell’11 settembre 2020
così come modificato dal D.L. 77/2021 convertito nella L.108 del 29 luglio 2021 – agli operatori
economici  XAITECH S.r.l.,  con  sede  a  Mirano  (VE),  ZEBRA S.r.l.,  con  sede  a  Vicenza,  DE
MARCHI CARPENTERIE S.r.l., con sede legale a Castelfranco Veneto;

DATO ATTO che gli operatori economici XAITECH S.r.l., con sede a Mirano (VE), ZEBRA S.r.l.,
con sede a Vicenza, DE MARCHI CARPENTERIE S.r.l., con sede legale a Castelfranco Veneto,
sono in possesso dei requisiti generali ai sensi dell’art. 80 del codice dei contratti D.Lgs. 50/2016;

Dato atto dell’assolvimento dei seguenti obblighi normativi:

 DUVRI – D.LGS. 81/2008:  
Rilevato che non vi sono rischi da interferenza nell’esecuzione delle prestazioni in oggetto, e
che  in  conformità  a  quanto  previsto  dall’art.  26,  comma  3-bis,  del  d.lgs.  81/2008 non  è
necessario redigere il DUVRI e non sussistono conseguentemente costi per la sicurezza;

 TRACCIABILITA’ MOVIMENTI FINANZIARI  

Richiamata la Legge n°136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art.3, e
successivo D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie;

Pagina 2 di 5



Visti i sotto elencati codici identificativi gara assegnati dall’ANAC ai presenti affidamenti che
verranno comunicati agli operatori economici unitamente alla comunicazione dell’affidamento:

XAITECH S.r.l., con sede a Mirano (VE), CIG Z72364A691 per fornitura display;

XAITECH S.r.l., con sede a Mirano (VE), CIG Z52364A6C4 per riparazione e riconfigurazione
apparato multimediale;

ZEBRA S.r.l., con sede a Vicenza, CIG Z77364A6EF

DE MARCHI CARPENTERIE S.r.l., con sede legale a Castelfranco Veneto, CIG ZA936409CF

Viste  le  dichiarazioni  agli  atti  con cui  gli  operatori  economici  XAITECH S.r.l.,  con  sede a
Mirano (VE), ZEBRA S.r.l., con sede a Vicenza, DE MARCHI CARPENTERIE S.r.l., con sede
legale  a  Castelfranco  Veneto,  assumono  gli  obblighi  previsti  dalla  L.  136/2010  art.  3  e
comunicano i dati del CCB dedicato; 

Dato atto che le  citate disposizioni riportano che “il mancato utilizzo del bonifico bancario o
postale  ovvero degli  altri  strumenti  idonei  a consentire  la piena tracciabilità  delle  operazioni
determina la risoluzione di diritto del contratto”.

 DURC  

Visti i sotto elencati DURC, attestanti la regolarità della posizione previdenziale degli operatori
economici:

-  XAITECH  S.r.l.,  rilasciato  dallo  Sportello  Unico  Previdenziale  in  data  06.05.2022  prot.
INAIL_32874269 valido sino al 03.09.2022;

-  ZEBRA  S.r.l.,  rilasciato  dallo  Sportello  Unico  Previdenziale  in  data  14.02.2022  prot.
INAIL_31445324 valido sino al 14.06.2022;

- DE MARCHI CARPENTERIE S.r.l., rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data
31.03.2022 prot. INAIL_32357092 valido sino al 29.07.2022;

Richiamati:

- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2022-2024, approvati con deliberazione consiliare n. 136
in data 28.12.2021, dichiarata immediatamente eseguibile;

- il P.E.G., il P.d.O. ed il Piano della Performance 2022-2024, approvati dalla Giunta Comunale
con deliberazione n. 1 del 13.01.2022, dichiarata immediatamente eseguibile; 

Visto il decreto sindacale prot. n.62091 del 31.12.2021 con il quale il sottoscritto è stato incaricato
della responsabilità del Settore Servizi alla Persona;

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del
vigente  regolamento  sul  sistema  dei  controlli  interni,  con  la  sottoscrizione  del  presente
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale;

Pagina 3 di 5



DETERMINA

1. Di considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

2. Di affidare all’operatore economico XAITECH S.r.l., con sede legale a Mirano (VE) in Via
G.B. Belzoni, n.9, codice fiscale e partita I.V.A. 04718950274 la fornitura di un display touch,
con le caratteristiche in premesse, per il corrispettivo di € 4.450,00 I.V.A. 22% esclusa (CIG
Z72364A691),  impegnando  la  predetta  spesa  (euro  5.429,00,  22% iva  inclusa)  al  capitolo
445040 del  bilancio  di  previsione  2022-2024,  ACQUISTO STRUMENTAZIONE MUSEO,
cod. bil. 5.02.2.0202, con imputazione all’esercizio 2022;

3. Di affidare all’operatore economico XAITECH S.r.l., con sede legale a Mirano (VE) in Via
G.B.  Belzoni,  n.9,  codice fiscale  e partita  I.V.A. 04718950274, il  servizio di riparazione e
riconfigurazione del multimediale in premesse, per il corrispettivo di € 1.500,00 I.V.A. 22%
esclusa (CIG Z52364A6C4), impegnando la predetta spesa (euro 1.830,00, 22% iva inclusa) al
capitolo  149201  del  bilancio  di  previsione  2022-2024,  BIBLIOTECA  E  MUSEO:
PRESTAZIONE  SERVIZI  MANUTENZIONE  IMMOBILI,  cod.  bil.  5.02.1.0103,  con
imputazione all’esercizio 2022;

4. Di  affidare  all’operatore  economico  ZEBRA  S.r.l.,  con  sede  legale  a  Vicenza  in  Viale
Sant’Agostino,  n.136, codice fiscale e partita  I.V.A. 04163790241 la fornitura di un video
proiettore,  con le  caratteristiche in  premesse,  per il  corrispettivo di € 4.046,00 I.V.A. 22%
esclusa (di cui € 1.800,00 per canone noleggio media server per mesi 36 da giugno 2022 a
maggio 2025), impegnando la spesa in oggetto come di seguito specificato:

- Euro 2.246,00 (€ 2.740,12, 22% iva inclusa, CIG Z77364A6EF) al capitolo 445040 del 
bilancio di previsione 2022-2024, ACQUISTO STRUMENTAZIONE MUSEO, cod. bil.
5.02.2.0202, con imputazione all’esercizio 2022;

- Euro 1.800,00 (€ 2.196,00, 22% iva inclusa, CIG Z77364A6EF) al capitolo 150000 del
bilancio  di  previsione  2022-2024,  MUSEO  CASA GIORGIONE –  ACQUISTO  DI
SERVIZI, cod. bil. 5.02.1.0103 con imputazione:

per euro 427,00 (iva 22% inclusa, periodo giugno – dicembre 2022) all’esercizio 2022,
per euro 732,00 (iva 22% inclusa) all’esercizio 2023,
per euro 732,00 (iva 22% inclusa) all’esercizio 2024 e 
per euro 305,00 (iva 22% inclusa, periodo gennaio -  maggio 2025) all’esercizio 2025,
dando  atto  che  l'assunzione  dell'impegno  di  spesa  per  l'annualità  2025  avverrà
successivamente  l'approvazione definitiva  del  Bilancio  di  Previsione 2023-2025, ai
sensi dell’art. 183, comma 6, del d. lgs. n. 267/2000;

5. Di affidare all’operatore economico  DE MARCHI CARPENTERIE S.r.l.,  con sede legale a
Castelfranco  Veneto  in  Via  della  Cooperazione,  n.21,  codice  fiscale  e  partita  I.V.A.
02088770264 la  realizzazione  di  un  supporto  per  videoproiettore, per  il  corrispettivo  di  €
1.570,00 I.V.A. 22% esclusa (CIG ZA936409CF), impegnando la predetta spesa (euro 1.915,40,
22%  iva  inclusa)  al  capitolo  445040  del  bilancio  di  previsione  2022-2024,  ACQUISTO
STRUMENTAZIONE MUSEO, cod. bil. 5.02.2.0202, con imputazione all’esercizio 2022;

6. Di provvedere al pagamento con successivi atti di liquidazione, su presentazione delle relative
fatture  elettroniche,  debitamente  controllate  e  vistate  in  ordine  alla  regolarità  e  rispondenza
formale, sostanziale e fiscale.

Data della proposta:  11/05/2022

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Matteo Melchiorre

Pagina 4 di 5



Il Dirigente del Settore 2 Servizi alla Persona
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.
Finanziamento spesa in conto capitale: alienazioni (determinazioni di accertamento n.  3 e 94 del
2022)

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 5 di 5

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

MASTRANGELO GIANLUCA in data 27/05/2022



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.468 del 11/05/2022

26/05/2022Data: Importo: 5.429,00

Oggetto: MUSEO CASA GIORGIONE-fornitura display touch-finanziamento mediante alienazioni-CIG Z72364A691-imp.
€4.450,00+iva22%(€ 979,00)

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 22.500,00
0,00

5.429,00
5.429,00

17.071,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 10.500,00

0,00

5.429,00

5.429,00

Disponibilità residua: 5.071,00

Capitolo: 445040

Oggetto: ACQUISTO STRUMENTAZIONE MUSEO

Progetto:

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2022 1145/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1145/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1145/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0018595 - XAITECH SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.05.999 - Attrezzature n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 27/05/2022

Z72364A691C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.468 del 11/05/2022

26/05/2022Data: Importo: 1.830,00

Oggetto: MUSEO CASA GIORGIONE-affidamento servizio di riparazione e riconfigurazione multimediale-CIG Z52364A6C4-imp.
€1.500,00+iva22% (€330,00)

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 716.406,77
577.118,71

1.830,00
578.948,71
137.458,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 23.065,69

18.296,13

1.830,00

20.126,13

Disponibilità residua: 2.939,56

Capitolo: 149201

Oggetto: BIBLIOTECA E MUSEO: PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE
IMMOBILI

Progetto: CULTURA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2022 1146/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1146/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1146/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0018595 - XAITECH SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.006 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 27/05/2022

Z52364A6C4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.006 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.468 del 11/05/2022

26/05/2022Data: Importo: 2.740,12

Oggetto: MUSEO CASA GIORGIONE-fornitura di un video proiettore-finanziamento mediante alienazioni-CIG Z77364A6EF-imp.
€2.246,00+iva22% (494,12)

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 22.500,00
5.429,00
2.740,12
8.169,12

14.330,88Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 10.500,00

5.429,00

2.740,12

8.169,12

Disponibilità residua: 2.330,88

Capitolo: 445040

Oggetto: ACQUISTO STRUMENTAZIONE MUSEO

Progetto:

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2022 1147/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1147/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1147/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0018686 - ZEBRA SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.05.999 - Attrezzature n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 27/05/2022

Z77364A6EFC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.468 del 11/05/2022

26/05/2022Data: Importo: 427,00

Oggetto: MUSEO CASA GIORGIONE-canone di noleggio media server giugno-dicembre 2022-CIG Z77364A6EF-imp. €350,00+iva22% (€
77,00)

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 716.406,77
578.948,71

427,00
579.375,71
137.031,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 89.500,00

55.976,33

427,00

56.403,33

Disponibilità residua: 33.096,67

Capitolo: 150000

Oggetto: MUSEO CASA GIORGIONE- ACQUISTO DI SERV IZI

Progetto:

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2022 1148/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1148/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1148/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0018686 - ZEBRA SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 27/05/2022

Z77364A6EFC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.468 del 11/05/2022

26/05/2022Data: Importo: 1.915,40

Oggetto: MUSEO CASA GIORGIONE-realizzazione supporto per videoproiettore-finanziamento mediante alienazioni-CIG ZA936409CF-
imp. € 1.570,00+iva22% (€345,40)

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 22.500,00
8.169,12
1.915,40

10.084,52
12.415,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 10.500,00

8.169,12

1.915,40

10.084,52

Disponibilità residua: 415,48

Capitolo: 445040

Oggetto: ACQUISTO STRUMENTAZIONE MUSEO

Progetto:

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2022 1149/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1149/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1149/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0018735 - DE MARCHI CARPENTERIE SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.05.999 - Attrezzature n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 27/05/2022

ZA936409CFC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.468 del 11/05/2022

26/05/2022Data: Importo: 732,00

Oggetto: MUSEO CASA GIORGIONE-canone di noleggio media server anno 2023 -CIG Z77364A6EF-imp. €600,00+iva22% (€ 132,00)

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 702.941,08
199.112,47

732,00
199.844,47
503.096,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 84.000,00

0,00

732,00

732,00

Disponibilità residua: 83.268,00

Capitolo: 150000

Oggetto: MUSEO CASA GIORGIONE- ACQUISTO DI SERV IZI

Progetto:

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2023 117/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 117/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 117/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0018686 - ZEBRA SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 27/05/2022

Z77364A6EFC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.468 del 11/05/2022

26/05/2022Data: Importo: 732,00

Oggetto: MUSEO CASA GIORGIONE-canone di noleggio media anno 2024-CIG Z77364A6EF-imp. €600,00+iva22% (€ 132,00)

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 714.721,08
60.796,64

732,00
61.528,64

653.192,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 84.000,00

0,00

732,00

732,00

Disponibilità residua: 83.268,00

Capitolo: 150000

Oggetto: MUSEO CASA GIORGIONE- ACQUISTO DI SERV IZI

Progetto:

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2024 61/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 61/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 61/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0018686 - ZEBRA SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 27/05/2022

Z77364A6EFC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.468 del 11/05/2022

26/05/2022Data: Importo: 305,00

Oggetto: MUSEO CASA GIORGIONE-canone di noleggio media server anno 2025 da gennaio a maggio-CIG Z77364A6EF-imp.
€250,00+iva22% (€ 55,00)

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 714.721,08
6.822,05

305,00
7.127,05

707.594,03Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 84.000,00

0,00

305,00

305,00

Disponibilità residua: 83.695,00

Capitolo: 150000

Oggetto: MUSEO CASA GIORGIONE- ACQUISTO DI SERV IZI

Progetto:

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2025 32/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 32/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 32/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0018686 - ZEBRA SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 27/05/2022

Z77364A6EFC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Martina Stangherlin in data 27/05/2022


